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Activo 47,050,636.02
Activo Circulante 2,125,442.83
Efectivo y Equivalentes 1,487,735.06
Efectivo -
Bancos / Tesoreria @a\;\m Mg b 1,487,735.06

Bancos / Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)

Fondos con Afectacion Especifica

Depositos de Fondos de Terceros en Garanfj;
Administracién

cPh
Otros Efectivos y Equivalentes R “.; s
y A . 1"‘"[-' R
Derechos a Recibir Efectivo o Ec;m!ema{i\ e A
pET}!
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 507,755.00
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 45,735.72
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo 4577

Deudores por Anticipos de Tesoreria a Corto Plazo -

Préstamos Otorgados a Corto Plazo -

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Corto
Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios B4,171.28
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes y
Prestacion de Servicios a Corto Plazo

Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Inmuebles
y Muebles a Corto Plazo

Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Intangibles
a Corto Plazo

Anticipo Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo -

84,171.28

Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo -
Inventarios -
Inventario de Mercancias para Venta -
Inventario de Mercancias Terminadas -

Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion

Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para
Produccion

Mercancias en Transito
Almacén

Almacén de Materiales y Suministros de Consumo
(Estimacién por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes)
Naturaleza Acreedora

{Estimaciones para Cuentas incobrables por Derechos a
Recibir Efectivo o Equivalentes) Naturaleza Acreedora

{Estimacion por Deterioro de Inventario) Naturaleza
Acreedora

Otros Activos Circulantes

601,929,710.92
498,018,492.02
229,800,788.15

3,271,449.28

226,529,338.87

227,406,023.60

175,839,581.03
5,458,947.28

45,868,379.38

239,115.91
40,811,680.27

10,487,319.78

13,327,229.66

16,997,130.83

549,800,860.48
471,933,820.10
227.854,475.62

3,269,870.95

224,584,604.67

203,279,026.93

176,347,336.03
5,504,683.00

21,187,891.99

239,115.91
40,800,317.55

10,571,491.06

13,327,229.66

16,901,596.83

2021 2024,

ESORERIA

99,179,486.46

28,210,114.75
3,434,047.59
1,578.33

3,432,469.26

95,534.00

52,128,850.44

26,084,671.92

1,946,312.53

1,578.33

1,944,734.20

11,362.72

84,171.28
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Valores en Garantia

Bienes en Garantia (Excluye Depositos de Fondos)
Aseguramientos y Dacion en Pago

Fondo Solidario (FONSOL)

Adaquisicién con Fondo de Terceros

Activo no Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Inversiones a Largo Plazo

Titulos y Valores a Largo Plazo

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Participaciones y Aportaciones de Capital
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo
Documentos por Cobrar a Largo Plazo

Deudores Diversos a Largo Plazo

Ingresos por Recuperar a Largo Plazo

Préstamos Otorgados a Largo Plazo

Oftros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Procesos

Terrenos

Edificios

Edificios no Habitacionales

Infraestructura

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Otros Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario, Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y Laboratorio
Vehiculos y Equipo De Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Biologicos

Otros Bienes Muebles

Activos Intangibles

Software

Patentes, Marcas y Derechos

Concesiones y Franquicias

44,925,193.19

103,911,218.90

35,877,015.25 104,570,115.00
8,760,623.55 1,200,000.00
27,116,191.70 23,517,598.60
= 5,980,000.00
= 71,139,917.79
= 2,732,508.61
12,971,668.82 2,891,131.87
2,438,774.12 592,634 87
1,491,684.93 532,277.00
20,547.01 71,770.00
7,542,249.15 10,248.00
1,478,413.61

2,550,000.00
67,070,649.91

2,732,598.61

5,413,791.86
2,403,729.32

1,491,684.93

INT
PETATLAN,GUF

68,093,881.73

9,960,823.55

50,633,790.30

3,430,000.00

4,069,267.88

10,449,008.83 -
627,679.67 -

532,277.00 -

92,317.01

7,552,497.15

1,644,238.00

DL
RR

26,044,178.52

32,216,866.48

1,200,000.00

23,517,598.60
3,430,000.00

4,069,267.88

2,522,659.99
1,811,094.45
71,770.00

10,248.00
165,824.39

2
100,000.00

100,000.00
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1-2-54- Licencias Informaticas e Intelectuales
1-2-59- Otros Activos Intangibles
126 (Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumutadas de

Bienes) Naturaleza Acreedora
(Depreciacién Acumulada de Bienes Inmuebles) Naturaleza

1-2-6-1- Ac
1-263- (Depreciacion Acumulada de Infraestructura) Naturaleza
Acreedora
1-26-3- (Depreciacion Acumulada de Muebles) Naturaleza Acreedora
1-264- (Deterioro Acumulado de Activos Biologicos) Naturaleza
Acreedora
(Amortizacion Acumuiada de Activos Intangibles) Naturaleza
1-2-6-5-
Acreedora
1-2-7- Activos Diferidos
1-2-7-1- Estudios, Formulacion y Evaluacién De Proyectos
12.72- Derechos sobre Bienes en Régimen Arrendamiento

Financiero

1-2-7-3- Obligaciones / Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo

3-74- Anticipos A Largo Plazo
1-2-7-5- Beneficios al Retiro de Empleados Pagados por Adelantado
1-2-79- Otros Activos Diferidos

(Estimacion por Perdidas o Deterioro Activos no Circulan)

- Naturaleza Acreedora

1.2841- (Estimacion de Cuentas Incobrables de Documentos por
Cobrar) Naturaleza Acreedora

1-282- (Estimacién para Cuentas Incobrables de Deudores por
Cobrar a Largo Plazo) Naturaleza Acreedora

1-2.8-3- (Estimacién para Cuentas Incobrables de Contribuyentes por
Cobrar a Largo Plazo) Naturaleza Acreedora

1-284- (Estimacion por Perdidas de Cuentas Incobrables de
Préstamos Otorgados a Largo Plazo) Naturaleza Acreedora

1080- (Estimacion por Perdidas de Otras Cuentas Incobrables a
Largo Plazo) Naturaleza Acreedora

1-2-9- Ofros Activos no Circulantes

1-2-9-1- Bienes en Concesion

1-2-9-2- Bienes en Arrendamiento Financiero

1-2-9-3-

*2-94-

7,573,518.85 3,550,027.97

7,573,518.85 3,550,027.97



